

Link do produktu: <https://www.m6tackle.com/cc-moore-odyssey-xxx-shelf-life-24mm-5kg-p-15600.html>



# CC Moore Odyssey XXX Shelf Life 24mm 5kg

Cena	<b>180,00 zł</b>
Cena poprzednia	<b>261,90 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>99101</b>
Producent	<b>CC Moore</b>

## Opis produktu

Od pojawienia się na rynku w roku 2005, Odyssey XXX stał się najpopularniejszą przynętą, jaką używają rybacy w całym świecie. Jest to przynęta, która została stworzona przez CC Moore, aby zapewnić maksymalną skuteczność i trwałość. Jej składniki zostały dokładnie dobrane, aby zapewnić maksymalną atrakcyjność dla ryb. Jest to przynęta, która została stworzona przez CC Moore, aby zapewnić maksymalną skuteczność i trwałość. Jej składniki zostały dokładnie dobrane, aby zapewnić maksymalną atrakcyjność dla ryb.

Przeanalizowano, a nawet testowano, wszystkie wymienione składniki, aby zapewnić maksymalną atrakcyjność i trwałość. Jest to przynęta, która została stworzona przez CC Moore, aby zapewnić maksymalną skuteczność i trwałość. Jej składniki zostały dokładnie dobrane, aby zapewnić maksymalną atrakcyjność dla ryb.

Liczba dostawców i niezależnych rezultatów pomiarów była fenomenalna, zwłaszcza w całej Europie, gdzie przynęta "Odyssey XXX" została wyprodukowana. W tym celu zostały przeprowadzone badania, które miały na celu sprawdzenie skuteczności przynęty w różnych warunkach i w różnych częściach Europy.

Podczas opracowywania tej innowacyjnej przynęty, kierownikowi namierzyli, aby nie stała się przynętą, która została stworzona przez CC Moore, aby zapewnić maksymalną skuteczność i trwałość. Jej składniki zostały dokładnie dobrane, aby zapewnić maksymalną atrakcyjność dla ryb.

Przy tworzeniu tej przynęty użyto wysokiej jakości składników.

1. Zawieszenie wędzki 100% zostało dostrzeżone przez rybaków w związku z niewygodnym położeniem zawieszki GLM, białymi i innymi produktami, tak, aby wędzki mogły być łatwo składowane w innych warunkach, takich jak zamknięcie przynęty w pojemniku czy składowanie jej na zewnątrz.

2. Ułatwienie wędzki łatwiejsze do produkcji, mającej autentyczną przewagę nad konkurencją i przede wszystkim nad innymi rodzajami.

3. Dostarczenie rybakom przynęty, będącej "jedynym rozwiązaniem", wykonanej z produktami najwyższej jakości, a zapewnienie bogatej, naturalnej smaki, który sprawi, że nawet najbardziej wybredne ryby nie będą w stanie odmówić jej przynęty.

Opracowano na podstawie naszej oryginalnej przynęty Odyssey, która zawierała proteiny młazowe, hydrolyzowane proteiny ryżowe, białko pszenne, chitosan, wodorotlenek sodu i podobne składniki. Wskazaliśmy na to, że przynęta Odyssey XXX została stworzona przez CC Moore, aby zapewnić maksymalną skuteczność i trwałość. Jej składniki zostały dokładnie dobrane, aby zapewnić maksymalną atrakcyjność dla ryb.

Przedzie wszystkim dodano 10% wędzki z Green Lipped Mussel (100 g na kg), białek, oraz liczne pachnące aromaty do dodatkowego rybaków.

Było to dla nas bardzo satysfakcjonujące odkrycie, że Odyssey XXX stał się brzoścem elementem układowym dla wielu wędkarzy, i nie ma powodu, aby nie stała się nim także dla Ciebie. Jednak, nie wierz nam na słowo, spróbuj przynęty, to jest przynęta, która została stworzona przez CC Moore, aby zapewnić maksymalną skuteczność i trwałość. Jej składniki zostały dokładnie dobrane, aby zapewnić maksymalną atrakcyjność dla ryb.

Kilko przynęt! Nasze przynęty nie zawierają barwników syntetycznych, a zatem ich kolor jest naturalny i nie jest sztuczny. Jest to przynęta, która została stworzona przez CC Moore, aby zapewnić maksymalną skuteczność i trwałość. Jej składniki zostały dokładnie dobrane, aby zapewnić maksymalną atrakcyjność dla ryb.